МОКРЕЦОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	От 19.05.2023

	                                                  №
	№ 08/34

	с. Каринка

О награждении Почётной грамотой Мокрецовской сельской Думой
В соответствии с решением Мокрецовской сельской Думы от 20.09.2018 № 14/70 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте
Мокрецовской сельской Думы» Мокрецовская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Мокрецовской сельской Думы за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм ТОРОПЫНИНУ Раису Афанасьевну, завхоза филиала «начальная общеобразовательная школа д. Марковцы муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села Филиппово».
	Председатель Мокрецовской сельской Думы

	                                       Т.С. Березина

	Глава Мокрецовского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области

	                                       Е.А. Лыскова